令和７年 4 月吉日

関係者 各位

鹿児島県高等学校体育連盟

体操専門部委員長 阿久根 健

令和７年度全九州高等学校体操競技・新体操大会

プログラム広告掲載について（御依頼）

 謹啓 貴殿におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から格段の御理解と御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記の通り、令和７年６月１４日から１５日におきまして

体操競技、令和６年６月１８日から１９日におきまして新体操の大会を開催することになり

ました。大会参加の高校生は約３００人を予定しております。

 つきましては、出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、広告の掲載につきまして、格段の

御高配・御協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１ 広告掲載紙名  令和７年度全九州高等学校体育大会

          全九州高等学校体操競技･新体操大会

          兼全国高等学校総合体育大会新体操九州地区予選会プログラム

２ 発 行 時 期  令和７年６月１４日

３ 発 行 内 容  Ａ４版 約 ６０ページ（モノクロ）

４ 発 行 部 数  約７００部

５ 配  布  先  ①出場チーム ②関係機関・団体 ③その他

６ 広告掲載料金  １ページ    ２０，０００円

          １／２ページ  １０，０００円

          １／４ページ   ５，０００円

７ 申 込 期 限  令和７年５月３０日（金）

８ 申込・原稿送付先  〒８９８－００５２ 鹿児島県枕崎市岩崎町 3番地

          鹿児島県立枕崎高等学校

 阿久根 健 宛

 電話  ０９９３－７２－０２１７

 FAX  ０９９３－７２－０６０４

 メール kag.ktr.gym.@gmail.com